
 
  
 

 
 
 

 
UK Anti-Doping Security Marking: Official 
For further information regarding security marking please see: www.ukad.org.uk/government-
security-classifications-gsc  
UK Anti-Doping is the trading name of United Kingdom Anti-Doping Limited, a company   
limited by guarantee registered in England and Wales. Registered Number: 6990867   
Registered Office: SportPark, 3 Oakwood Drive, Loughborough LE11 3QF. 
   

UK Anti-Doping 
Trafalgar House 
1 Bedford Park 
Croydon 
CR0 2AQ 
T: +44 (0) 20 7842 3450 
E: ukad@ukad.org.uk 
 
 

UKAD: OFFICIAL 

 
 
 
 
 

 
Dear  
 
1.   Thank you for your email of 2 September 2024, in which you requested information 

from UK Anti-Doping (‘UKAD’) under the Freedom of Information Act 2000 (the 
‘Act’). 

2.   Specifically, your request was as follows: 

Thank you for providing spending information on your website. However, I 
noticed that the file listed for June 2024 does not appear to contain data for 
June 2024, with all payment dates listed as being in July 2024. 

I would like to request a list of all transactions over £25,000 made by UK Anti-
Doping during June 2024. Specifically, I request the following details for each 
transaction: 

• Date of transaction 
• Value of transaction 
• Recipient of the transaction 
• Procurement category (if available) 

Please provide this information in a machine-readable format, preferably CSV. 

Response 

3.   UKAD has interpreted your request for “… a list of all transactions over £25,000 
made by UK Anti-Doping during June 2024” as a request for a list of all 
transactions over £25,000 paid by UKAD during June 2024. 

4.   To confirm, UKAD does not hold any information relevant to your request. That is 
to say, there were no transactions over £25,000 paid by UKAD during June 2024. 

5.   The spending reports on the UKAD website list transactions over £25,000 in the 
corresponding month when they were posted. For example, the spending report 
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for June 2024 lists two transactions over £25,000 posted in June 2024 but which 
were paid by UKAD in July 2024. 

Conclusion 

6.   If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask 
for an internal review. Internal review requests should be submitted within two 
months of the date of receipt of the response to your request and should be 
addressed via email to: foi@ukad.org.uk. Please remember to quote the reference 
number above in any further communications. 

7.   If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right 
to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information 
Commissioner can be contacted at: Information Commissioner’s Office, Wycliffe 
House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.  

Yours sincerely 

 
UK Anti-Doping 
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